
EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Prinz Hollywood1 130 Schulz, Ann-Katrin 13531 33318 5 7,45XDWSTF

Hugsmakemyfootmove2 122 Libor, Enja 8671 36593 4 7,3XDWSTF

ARDIAMONDSINMOONLIG3 217 Jeromin, Maren 28691 33204 3 7,25XWSTF

Bluesdeltainsocks4 113 Korbus, Vanety 17231 31896 2 6,8XBAWÜ

Sharpshoot N Command5 103 Kassen, Felix 28313 33199 1 6,75XDRHLD
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Especially Amazing Spots1 127 Meyer, Marietta 13786 34805 5 7,35NS/H

Lenas Little Emmy2 163 Gorkow, Simone 16702 30516 4 7,3XRHLD

Zippo Leo Bar GM3 149 Volmer, Katharina 22374 31883 3 6,7XDHES

Pepper4 157 Balschun, Christina 15828 36578 2 6,45WSTF

Solanos Royal Flash5 245 Averwald, Thomas 27377 30576 1 5,85XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hugsmakemyfootmove1 122 Libor, Enja 8671 36593 5 7,45XDWSTF

Sharpshoot N Command2 103 Kassen, Felix 28313 33199 4 7,1XDRHLD

Ruf Cody Whiz Pepp3 123 Kassen, Felix 28313 35891 3 6,9XDRHLD

SR Gunners Comand4 128 Schulz, Albert 998 34330 2 6,7XDWSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lenas Little Emmy1 163 Gorkow, Simone 16702 30516 5 7XRHLD

Herr Fin2 192 Dörnen, Jana 25944 35692 4 6,95XDRHLD

WB Elfi IN Starlight3 137 Lammers, Nicolas 20610 33340 3 6,85XDHB/NS

UT Wimpys Little App4 100 Volkland, Ulrike 3598 30436 2 6,7XWSTF

Lillit Tar Bar5 229 Kaczmarek, Ulrike 22052 35239 1 6,45WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sharpshoot N Command1 183 Kindler, Sina 26005 33199 5 7,1XWSTF

Conwhiztador Peppy2 112 Lorenz, Nike 27366 34555 4 7,05XRHLD

Hugsmakemyfootmove2 122 Libor, Enja 8671 36593 4 7,05XDWSTF

Ruf Cody Whiz Pepp4 123 Kassen, Felix 28313 35891 2 7XDRHLD

SR Gunners Comand5 128 Schulz, Albert 998 34330 1 6,7XDWSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippo Leo Bar GM1 149 Volmer, Katharina 22374 31883 5 7,35XDHES

Especially Amazing Spots2 127 Meyer, Marietta 13786 34805 4 7,25NS/H

Herr Fin3 192 Dörnen, Jana 25944 35692 3 7,05XDRHLD

Lenas Little Emmy4 163 Gorkow, Simone 16702 30516 2 7XRHLD

UT Wimpys Little App5 100 Volkland, Ulrike 3598 30436 1 6,25XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Cricket King1 110 Dahlhaus, Anne 28771 29754 7 74,5RHLD

Certain Ladies Man2 222 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 6 73WSTF

Doctor Rockit3 158 Balschun, Christina 15828 26798 5 72,5WSTF

Whiz N Bonanza4 167 Jansen, Annett 12166 26960 4 72XWSTF

Samuel Grey Flash5 243 Klute, Eileen 22352 22164 3 71WSTF

KK Smart Little Luke6 259 Tieben, Nicola 28575 29880 2 69HB/NS

Hagys Little Dundee7 232 Husmann, Elke 27672 29454 1 68,5HB/NS

WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RCM Taris Footwork1 125 Libor, Enja 8671 30883 6 70,5XDWSTF

Samuel Grey Flash2 243 Klute, Eileen 22352 22164 5 69,5WSTF

Colonel Recutnic3 119 Iben, Joyce 25319 24888 4 68,5WSTF

Herr Fin3 192 Dörnen, Jana 25944 35692 4 68,5XDRHLD

AR Jamie Tivio Lark5 216 Jeromin, Maren 28691 23824 2 68WSTF

Hagys Little Dundee6 232 Husmann, Elke 27672 29454 1 67,5HB/NS

WSTF

My Summer Nights Dream6 242 Bell, Emily 20741 26215 1 67,5HB/NS

WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zippos Little Yuky1 223 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 35098 5WSTF

Zippo Leo Bar GM2 151 Volmer, Ute 4880 31883 4XDHES

Terminators Chip3 201 Rothschild, Anna 27063 30542 3XRHLD

UT Wimpys Little App4 100 Volkland, Ulrike 3598 30436 2XWSTF

Reds Dark Rein5 133 Osthoff, Marianne 30346 33533 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RCM Taris Footwork1 125 Libor, Enja 8671 30883 6 70,5XDWSTF

Three Times A Holly2 124 Libor, Enja 8671 25465 5 70DWSTF

Oaks Holly Nic3 131 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 4 69XDWSTF

Colonel Recutnic4 119 Iben, Joyce 25319 24888 3 68,5WSTF

AR Our Last Ruggy4 197 Aland, Sophie 28359 29924 3 68,5XDWSTF

Sail Me To The Bar6 233 Fichtel, Holger 10923 27430 1 67,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Cricket King1 110 Dahlhaus, Anne 28771 29754 6 70,5RHLD

RCM Taris Footwork2 125 Libor, Enja 8671 30883 5 70XDWSTF

Colonel Recutnic3 119 Iben, Joyce 25319 24888 4 68WSTF

Mr Bigpack4 117 Marjan, Sabine 21474 25957 3 67WSTF

B Dun Whiz Gold5 185 Barre, Anna-Lena 17978 28092 2 66XWSTF

Three Times A Holly6 124 Libor, Enja 8671 25465 1 64DWSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 199 Adrian, Monika 17197 28444 5 77WSTF

RR Magnolia Bar2 146 Beier, Vivien 28246 28406 4 74WSTF

HL Petzis Sweetheart3 279 Twittmann, Jessica 25649 29610 3 59WSTF

As Strong As Jack Daniel`s4 214 Schilling, Steffi 23006 34210 2 50WSTF

Casey5 237 Hübel, Kira 31474 33759 1 31,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 168 Hoppen, Klara 29755 29465 5XDRHLD

Larkita Chocolate2 262 Botter, Florence 24148 31474 4RHLD

Cee Her Taris Star3 218 Lorenz, Joelina 28259 12825 3WSTF

SR Frostys Lina4 264 Hoof, Linda 30463 31855 2WSTF

Senoras Greatest Kid5 267 Winter, Lina 29562 32855 1HES

Sonntag, 5. August 2018 Seite 13 von 67



EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Ten O`Lena1 248 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 5 168RHLD

Samuel Grey Flash2 243 Klute, Eileen 22352 22164 4 154WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Melody Cash1 126 Libor, Enja 8671 30762 5 67,5XDWSTF

SR Gunners Comand2 128 Schulz, Albert 998 34330 4 66,5XDWSTF

Herr Fin3 192 Dörnen, Jana 25944 35692 3 64,5XDRHLD

Sonntag, 5. August 2018 Seite 15 von 67



EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Dark Rein1 133 Osthoff, Marianne 30346 33533 5 70,5WSTF

Sharpshoot N Command2 103 Kassen, Felix 28313 33199 4 69XDRHLD

ARDIAMONDSINMOONLIG3 217 Jeromin, Maren 28691 33204 3 67XWSTF

Zippo Leo Bar GM4 149 Volmer, Katharina 22374 31883 2 64,5XDHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SR Frostys Lina1 264 Hoof, Linda 30463 31855 5 73WSTF

Cee Her Taris Star2 218 Lorenz, Joelina 28259 12825 4 69,5WSTF

Mount N Sunshine3 188 Gora, Antonia 31974 36486 3 68,5WSTF

TG Lenas Smartdancer4 280 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 2 67WSTF

Mrs. Hippie5 155 Radtke, Carina 32656 34941 1 66,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 168 Hoppen, Klara 29755 29465 5 73,5XDRHLD

SR Frostys Lina2 264 Hoof, Linda 30463 31855 4 71WSTF

Cee Her Taris Star3 218 Lorenz, Joelina 28259 12825 3 70,5WSTF

Speedisnotforneed4 224 Buhl, Rena 33492 29272 2 68XWSTF

GW Specialist Glo5 150 Volmer, Katharina 22374 24115 1 65DHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1-3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mrs. Hippie1 155 Radtke, Carina 32656 34941 5 79WSTF

Cee Her Taris Star2 218 Lorenz, Joelina 28259 12825 4 77,5WSTF

TG Lenas Smartdancer3 280 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 3 69WSTF

Speedisnotforneed4 224 Buhl, Rena 33492 29272 2 65,5XWSTF

SR Frostys Lina5 264 Hoof, Linda 30463 31855 1 63,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Three Times A Holly1 124 Libor, Enja 8671 25465 6 74DWSTF

The Cricket King2 110 Dahlhaus, Anne 28771 29754 5 73,5RHLD

Colonel Recutnic3 119 Iben, Joyce 25319 24888 4 72WSTF

Whiz N Bonanza4 167 Jansen, Annett 12166 26960 3 72,5XWSTF

Samuel Grey Flash5 243 Klute, Eileen 22352 22164 2 70WSTF

Mayor Cheeko Mccue6 231 Köhler, Claudia 6730 23233 1 69,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hagys Little Dundee1 232 Husmann, Elke 27672 29454 5HB/NS

WSTF

Certain Ladies Man2 222 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 4WSTF

La Luna Whiz3 186 Eicke, Marlene 25718 26557 3WSTF

Genuines Runner Boy4 199 Adrian, Monika 17197 28444 2WSTF

Samuel Grey Flash5 243 Klute, Eileen 22352 22164 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Our Last Ruggy1 197 Aland, Sophie 28359 29924 7 80XDWSTF

Certain Ladies Man2 222 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 6 79WSTF

Mayor Cheeko Mccue2 231 Köhler, Claudia 6730 23233 6 79WSTF

Samuel Grey Flash4 243 Klute, Eileen 22352 22164 4 78,5WSTF

Peppys Magic Five5 111 Saxe, Miriam 29648 30663 3 78RHLD

SP Goodtimes Amy6 247 Holtmann, Claudia 21571 30409 2 77XWSTF

KK Smart Little Luke6 259 Tieben, Nicola 28575 29880 2 77HB/NS
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boogies Billy Jac1 204 Scholle, Peter 29642 30884 6 73,5WSTF

Chelsy Dont Know Jac2 175 Kaib, Carina 31475 33201 5 71WSTF

SR Frostys Lina3 265 Hoof, Marion 27908 31855 4 70,5WSTF

Mr Bigpack4 117 Marjan, Sabine 21474 25957 3 69,5WSTF

Just A Highwind5 181 Kassen, Felix 28313 34483 2 69DRHLD

Hotrodders Highsosiety6 156 Butz, Sandra 28109 25811 1 68XWSTF

These Boots Are Mine6 177 Kassen, Felix 28313 33687 1 68DRHLD
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

B Dun Whiz Gold1 185 Barre, Anna-Lena 17978 28092 6 73XWSTF

Mr Bigpack2 117 Marjan, Sabine 21474 25957 5 68WSTF

Just A Highwind3 181 Kassen, Felix 28313 34483 4 66,5DRHLD

A Ten O`Lena4 248 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 3 66RHLD

SR Frostys Lina5 265 Hoof, Marion 27908 31855 2 65,5WSTF

Astwoodcourt Superstar6 246 Averwald, Thomas 27377 28283 1 64,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RO Miss Elli Chex2 120 Lindemann, Verena 15055 23181 5WSTF

Chelsy Dont Know Jac3 175 Kaib, Carina 31475 33201 4WSTF

Astwoodcourt Superstar4 246 Averwald, Thomas 27377 28283 3WSTF

Hotrodders Highsosiety5 156 Butz, Sandra 28109 25811 2XWSTF

Dun Its Rocks6 138 Heuser, Johanna 27985 25520 1RHLD
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 152 Volmer, Ute 4880 24115 4 70DHES

Mr Bigpack2 117 Marjan, Sabine 21474 25957 3 69,5WSTF

Dakota King Blackjack3 240 Lorger, Jessica 21809 31395 2 68,5WSTF

Orange Amber4 132 Frick, Gaby 22353 29822 1 65WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chelsy Dont Know Jac1 175 Kaib, Carina 31475 33201 7 77WSTF

RO Miss Elli Chex2 120 Lindemann, Verena 15055 23181 6 76,5WSTF

Skips Flippy Sign2 250 Aundrup, Paula 30046 31341 6 76,5WSTF

RR Magnolia Bar4 146 Beier, Vivien 28246 28406 4 76WSTF

Astwoodcourt Superstar5 246 Averwald, Thomas 27377 28283 3 75,5WSTF

Flashed By A Red Dun6 143 Melcher, Alexander 24181 33983 2 74,5NS/H

These Boots Are Mine7 177 Kassen, Felix 28313 33687 1 73DRHLD
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet Revolution1 101 Thöne, Jessica 31550 33287 5 82WSTF

Linus Shoot Bonanza2 147 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 4 67,5WSTF

IK Star Of Double R3 169 Pichel, Angela 28686 33333 3 65XWSTF

HL Petzis Sweetheart4 256 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 2 64,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tiark Smokin Sheza1 195 Michel-Wolff, Stephanie 24307 29818 5 68,5WSTF

AR Readysteadygo2 206 Henze, Georg 949 32997 4 65,5WSTF

Chic N Run3 252 Benedikt, Andrea 11873 27553 3 64,5WSTF

Okies Big Deal4 162 Schottenhammer, Veren 26001 31044 2 64,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tiark Smokin Sheza1 195 Michel-Wolff, Stephanie 24307 29818 8 72WSTF

Linus Shoot Bonanza2 147 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 7 71,5WSTF

Watch Mickey Mouse3 241 Lukas, Anke 28547 11480 6 71WSTF

Eefje S.4 220 Klein, Jessica 32251 32809 5 70WSTF

Steppin Breeze5 154 Frigger, Stephanie 21936 29617 4 69,5WSTF

Chic N Run6 252 Benedikt, Andrea 11873 27553 3 68,5WSTF

Okies Big Deal7 162 Schottenhammer, Veren 26001 31044 2 67WSTF

FT Sugar and Spice7 205 Miebach, Ricarda 31479 31168 2 67WSTF

Sonntag, 5. August 2018 Seite 30 von 67



EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Flashed By A Red Dun1 144 Reinhard, Regine 21325 33983 5 64NS/H

AR Readysteadygo2 207 Hundertmark, Mona 19925 32997 4 62,5WSTF

FT Sugar and Spice3 205 Miebach, Ricarda 31479 31168 3 58,5WSTF

Linus Shoot Bonanza4 147 Bröckelmann, Manuela 20560 24186 2 58WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Watch Mickey Mouse1 241 Lukas, Anke 28547 11480 7 78,5WSTF

Djebella KB2 153 Troppenz, Lynn 28098 28958 6 77,5RHLD

Tads Special Rodder3 213 Bürger, Julius 25654 33688 5 77WSTF

Especially Amazing Spots4 127 Meyer, Marietta 13786 34805 4 74NS/H

RR Olena Peppy San5 172 Trippler, Cornelia 30770 29918 3 64,5WSTF

Steppin Breeze6 154 Frigger, Stephanie 21936 29617 2 62,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Tads Special Rodder1 213 Bürger, Julius 25654 33688 7WSTF

Thats Your Version2 278 Rau, Elke 28120 32377 6DRHLD

Flashed By A Red Dun3 144 Reinhard, Regine 21325 33983 5NS/H

HL Petzis Sweetheart4 256 Heitschötter, Lisa-Marie 22367 29610 4WSTF

FT Sugar and Spice5 205 Miebach, Ricarda 31479 31168 3WSTF

Eefje S.6 220 Klein, Jessica 32251 32809 2WSTF

Djebella KB7 153 Troppenz, Lynn 28098 28958 1RHLD
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Readysteadygo1 206 Henze, Georg 949 32997 4 63,5WSTF

Tiark Smokin Sheza2 195 Michel-Wolff, Stephanie 24307 29818 3 59,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sweet Revolution1 101 Thöne, Jessica 31550 33287 5WSTF

Speedisnotforneed2 224 Buhl, Rena 33492 29272 4XWSTF

TG Lenas Smartdancer3 280 Nolzen, Ann-Kathrin 30834 32432 3WSTF

Mount N Sunshine4 188 Gora, Antonia 31974 36486 2WSTF

Mrs. Hippie5 155 Radtke, Carina 32656 34941 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Master Get Yer Gun1 268 Schumacher, Daniel 33496 36803 5 68WSTF

AR Jamie Tivio Lark2 269 Schumacher, Daniel 33496 23824 4 67,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 274 Luhmann, Mathea 34860 28444 5 72,5WSTF

Puszkin2 263 Wolters, Nadine 30478 32313 4 66WSTF

Papa Wasa Rolinstone3 193 Waldscheck, Linda 90006 90006 3 62,5

Majid ibn Mojaahid4 184 Zeisel, Jennifer 90005 90004 2 39,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Pep Gun1 159 Evers, Sandra 35343 36327 5WSTF

Spaceship Commander2 249 Zschau, Barbara 16408 36470 4WSTF

Asty S3 187 Homann, Judith 23988 34994 3WSTF

Nikki4 165 Jasinska, Beata 35938 36687 2WSTF

Majid ibn Mojaahid5 184 Zeisel, Jennifer 90005 90004 1
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MK Kumari1 140 Heuser, Josefine 33978 29794 5 69,5RHLD

These Boots Are Mine2 182 Wegener, Luisa 32394 33687 4 69DRHLD

Hero Snapper3 173 Dunke, Annalotta 31118 35652 3 69WSTF

Eagle Docs Star4 179 Jüttner, Jasmin 35971 36685 2 67,5WSTF

Sonntag, 5. August 2018 Seite 39 von 67



EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hagys Little Dundee1 212 Kachel, Frances 35137 29454 4 71WSTF

Genuines Runner Boy2 200 Adrian, Zoé 90008 28444 3 68

Mount N Sunshine3 145 Schmitz, Nalini 36099 36486 2 30WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Inja Ivory D'Arc1 211 Kachel, Frances 35137 90010 5 60,5WSTF

Hero Snapper2 173 Dunke, Annalotta 31118 35652 4 59,5WSTF

Princess Pep Olena3 142 Paßlick, Finja 90003 30636 3 57

Oaks Flash Jac 864 226 Buhl, Raya 34201 35160 2 54WSTF

Eagle Docs Star5 179 Jüttner, Jasmin 35971 36685 1 43WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bobby 4161 210 Pliquett, Viktoria 31482 90009 5 72WSTF

Hero Snapper2 173 Dunke, Annalotta 31118 35652 4 67,5WSTF

Inja Ivory D'Arc3 211 Kachel, Frances 35137 90010 3 67WSTF

Eagle Docs Star4 179 Jüttner, Jasmin 35971 36685 2 65,5WSTF

MK Kumari5 140 Heuser, Josefine 33978 29794 1 64,5RHLD

These Boots Are Mine5 182 Wegener, Luisa 32394 33687 1 64,5DRHLD
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Eagle Docs Star1 179 Jüttner, Jasmin 35971 36685 5WSTF

Hero Snapper2 173 Dunke, Annalotta 31118 35652 4WSTF

These Boots Are Mine3 182 Wegener, Luisa 32394 33687 3DRHLD

Inja Ivory D'Arc4 211 Kachel, Frances 35137 90010 2WSTF

Oaks Flash Jac 865 226 Buhl, Raya 34201 35160 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Master Get Yer Gun1 268 Schumacher, Daniel 33496 36803 5 71,5WSTF

Spaceship Commander2 249 Zschau, Barbara 16408 36470 4 70WSTF

Lady Pep Gun3 159 Evers, Sandra 35343 36327 3 67,5WSTF

Puszkin4 263 Wolters, Nadine 30478 32313 2 65,5WSTF

Nikki5 165 Jasinska, Beata 35938 36687 1 63,5WSTF

Asty S5 187 Homann, Judith 23988 34994 1 63,5WSTF

Sonntag, 5. August 2018 Seite 44 von 67



EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Puszkin1 263 Wolters, Nadine 30478 32313 5 62WSTF

Master Get Yer Gun2 268 Schumacher, Daniel 33496 36803 4 60,5WSTF

Nikki3 165 Jasinska, Beata 35938 36687 3 56,5WSTF

Lady Pep Gun4 159 Evers, Sandra 35343 36327 2 56WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Pep Gun1 159 Evers, Sandra 35343 36327 5 80WSTF

Asty S2 187 Homann, Judith 23988 34994 4 70,5WSTF

Spaceship Commander3 249 Zschau, Barbara 16408 36470 3 67,5WSTF

Nikki4 165 Jasinska, Beata 35938 36687 2 53WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Majid ibn Mojaahid1 184 Zeisel, Jennifer 90005 90004 4 68,5

Three Times A Holly2 141 Backhaus, Josephine 90002 25465 3 68

Papa Wasa Rolinstone3 193 Waldscheck, Linda 90006 90006 2 67

July Sun4 238 Schlepper, Tatjana 90010 90012 1 64
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Majid ibn Mojaahid1 184 Zeisel, Jennifer 90005 90004 4 61,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

July Sun1 238 Schlepper, Tatjana 90010 90012 4 76

Three Times A Holly2 141 Backhaus, Josephine 90002 25465 3 74,5

Papa Wasa Rolinstone3 193 Waldscheck, Linda 90006 90006 2 73,5

Majid ibn Mojaahid4 184 Zeisel, Jennifer 90005 90004 1 72,5
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT Little Lychee1 260 Ottersbach, Andrè 29860 31956 5XDRHLD

Terminators Chip2 201 Rothschild, Anna 27063 30542 4XRHLD

UT Wimpys Little App3 100 Volkland, Ulrike 3598 30436 3XWSTF

SR Prinz Hollywood4 130 Schulz, Ann-Katrin 13531 33318 2XDWSTF

Zippos Little Yuky5 223 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 35098 1WSTF

Sonntag, 5. August 2018 Seite 50 von 67



EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sail Me To The Bar1 233 Fichtel, Holger 10923 27430 5 72WSTF

AR Our Last Ruggy2 197 Aland, Sophie 28359 29924 4 71,5XDWSTF

Oaks Holly Nic3 275 Schulz, Albert 998 30427 3 70,5XDWSTF

SP Goodtimes Amy4 247 Holtmann, Claudia 21571 30409 2 66,5XWSTF

AR Jamie Tivio Lark5 216 Jeromin, Maren 28691 23824 1 65WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chelsy Dont Know Jac1 175 Kaib, Carina 31475 33201 6WSTF

La Luna Whiz2 186 Eicke, Marlene 25718 26557 5WSTF

Flashed By A Red Dun3 143 Melcher, Alexander 24181 33983 4NS/H

Doctor Rockit4 158 Balschun, Christina 15828 26798 3WSTF

Peppys Magic Five5 111 Saxe, Miriam 29648 30663 2RHLD
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AR Our Last Ruggy1 197 Aland, Sophie 28359 29924 8 86,5XDWSTF

Chelsy Dont Know Jac2 175 Kaib, Carina 31475 33201 7 84WSTF

GW Specialist Glo3 152 Volmer, Ute 4880 24115 6 80,5DHES

Peppys Magic Five4 111 Saxe, Miriam 29648 30663 5 80RHLD

Doctor Rockit5 158 Balschun, Christina 15828 26798 4 78,5WSTF

KK Smart Little Luke6 259 Tieben, Nicola 28575 29880 3 77,5HB/NS

SP Goodtimes Amy7 247 Holtmann, Claudia 21571 30409 2 77XWSTF

Hotrodders Highsosiety8 156 Butz, Sandra 28109 25811 1 76,5XWSTF

Astwoodcourt Superstar8 246 Averwald, Thomas 27377 28283 1 76,5WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Summer Nights Dream1 242 Bell, Emily 20741 26215 6 72HB/NS

WSTF

B Dun Whiz Gold2 185 Barre, Anna-Lena 17978 28092 5 69,5XWSTF

Herr Fin3 192 Dörnen, Jana 25944 35692 4 66XDRHLD

AR Jamie Tivio Lark3 216 Jeromin, Maren 28691 23824 4 66WSTF

RCM Taris Footwork5 125 Libor, Enja 8671 30883 2 65,5XDWSTF

Mr Melody Cash6 126 Libor, Enja 8671 30762 1 64XDWSTF

GW Specialist Glo6 152 Volmer, Ute 4880 24115 1 64DHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HW Coeur D Cody1 254 Grefenhaus, Maren 31351 34465 4 65DRHLD
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 168 Hoppen, Klara 29755 29465 4 72XDRHLD

GW Specialist Glo2 150 Volmer, Katharina 22374 24115 3 71,5DHES

TL Smart Surprise3 161 Peters, Christina 22266 26750 2 70,5XDRHLD

WSTF

SR Frostys Lina4 264 Hoof, Linda 30463 31855 1 64WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GW Specialist Glo1 150 Volmer, Katharina 22374 24115 5 80DHES

Larkita Chocolate2 262 Botter, Florence 24148 31474 4 76,5RHLD

CT Petunia Chocopops3 168 Hoppen, Klara 29755 29465 3 75XDRHLD

Senoras Greatest Kid4 267 Winter, Lina 29562 32855 2 73HES
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CT Petunia Chocopops1 168 Hoppen, Klara 29755 29465 4XDRHLD

SR Frostys Lina2 264 Hoof, Linda 30463 31855 3WSTF

Zippo Leo Bar GM3 149 Volmer, Katharina 22374 31883 2XDHES
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

WB Elfi IN Starlight1 137 Lammers, Nicolas 20610 33340 5 69,5XDHB/NS

Mr Melody Cash2 126 Libor, Enja 8671 30762 4 68,5XDWSTF

Herr Fin3 192 Dörnen, Jana 25944 35692 3 67,5XDRHLD

SR Prinz Hollywood4 273 Schulz jun., Albert 13530 33318 2 61,5XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Melody Cash1 126 Libor, Enja 8671 30762 6 71,5XDWSTF

Conwhiztador Peppy2 112 Lorenz, Nike 27366 34555 5 71XRHLD

Sharpshoot N Command3 103 Kassen, Felix 28313 33199 4 70,5XDRHLD

Lillit Tar Bar3 272 Schulz, Ann-Katrin 13531 35239 4 70,5DWSTF

Zippo Leo Bar GM5 149 Volmer, Katharina 22374 31883 2 68XDHES

SR Prinz Hollywood6 130 Schulz, Ann-Katrin 13531 33318 1 67XDWSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spam With A Gun BB1 266 Kochs, Nina 20727 30135 9 73,5RHLD

RCM Taris Footwork2 125 Libor, Enja 8671 30883 8 73XDWSTF

Chelsy Dont Know Jac3 175 Kaib, Carina 31475 33201 7 72,5WSTF

KK Smart Little Luke3 259 Tieben, Nicola 28575 29880 7 72,5HB/NS

TL Smart Surprise5 161 Peters, Christina 22266 26750 5 72XDRHLD

WSTF

Boogies Billy Jac6 204 Scholle, Peter 29642 30884 4 72,5WSTF

GW Specialist Glo7 152 Volmer, Ute 4880 24115 3 71DHES

SR Frostys Lina7 265 Hoof, Marion 27908 31855 3 71WSTF

Avick9 191 Dörnen, Jana 25944 26021 1 70,5DRHLD

SP Goodtimes Amy9 247 Holtmann, Claudia 21571 30409 1 70,5XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 sen S Qualifikationsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

B Dun Whiz Gold1 185 Barre, Anna-Lena 17978 28092 5 74,5XWSTF

RCM Taris Footwork2 125 Libor, Enja 8671 30883 4 68XDWSTF

TL Smart Surprise3 161 Peters, Christina 22266 26750 3 65,5XDRHLD

WSTF

Whiz N Bonanza4 167 Jansen, Annett 12166 26960 2 64,5XWSTF

SP Goodtimes Amy5 247 Holtmann, Claudia 21571 30409 1 60XWSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Qualifikationsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuines Runner Boy1 199 Adrian, Monika 17197 28444 5 84WSTF

CT Petunia Chocopops2 168 Hoppen, Klara 29755 29465 4 83,5XDRHLD

Larkita Chocolate3 261 Botter-Lolobali, Aurelia 20937 31474 3 82RHLD

RR Magnolia Bar4 146 Beier, Vivien 28246 28406 2 68WSTF

Pretty Top Kiss5 228 Heinicke, Marit 24729 27554 1 52WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: Q LK 2/1 TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

The Cricket King1 110 Dahlhaus, Anne 28771 29754 7 72,5RHLD

B Dun Whiz Gold2 185 Barre, Anna-Lena 17978 28092 6 71,5XWSTF

Flashed By A Red Dun3 143 Melcher, Alexander 24181 33983 5 70,5NS/H

KK Smart Little Luke3 259 Tieben, Nicola 28575 29880 5 70,5HB/NS

La Luna Whiz5 186 Eicke, Marlene 25718 26557 3 69,5WSTF

Whiz N Bonanza6 167 Jansen, Annett 12166 26960 2 68,5XWSTF

Mr Bigpack7 117 Marjan, Sabine 21474 25957 1 67WSTF

Doctor Rockit7 158 Balschun, Christina 15828 26798 1 67WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dakota King Blackjack1 239 Schäfer, Liana 90011 31395 5 77

Zips Hot Invitation2 208 Galen, Ramona 90009 90008 4 72

Mount N Sunshine3 145 Schmitz, Nalini 36099 36486 3 66,5WSTF

KV Lily O Rima4 277 Böger, Monika 90012 90013 2 50

Tir Nanuk5 106 Welker-Keuth, Maggy 24403 35711 1 34WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dakota King Blackjack1 239 Schäfer, Liana 90011 31395 5

KV Lily O Rima2 277 Böger, Monika 90012 90013 4

Genuines Runner Boy3 200 Adrian, Zoé 90008 28444 3

Tir Nanuk4 105 Knöchelmann, Verena 90001 35711 2

Mount N Sunshine5 145 Schmitz, Nalini 36099 36486 1WSTF
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EWU-Turnier: A/Q + C Sendenhorst

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KV Lily O Rima1 277 Böger, Monika 90012 90013 4 70,5

Tir Nanuk2 106 Welker-Keuth, Maggy 24403 35711 3 65WSTF
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